8 мдrу мурмднскдя дкддЕмия экономики и упрдвлЕния

коллЕдж экономики, прдвл и инФормлционньlх тЕхнологиЙ

прикАз

15 авryсга 2018 года лъ 37_03 эк
г. Млlманск

о зачuапенuu в ЧоУ Во кМАЭУ>
н а пр о zp tlj|Mbt ср е dH е е о
пр о ф е с с uоншrьно?о о бр аз о в аная
(пр о zp шvtMbt по dzomo вкu спещuалuсmо в

среdнеео звена) в 2018 zoty , , ,,,,:,-

(заочная форма обученuя)

По результатам работы приемной комиссии ЧОУ ВО ((МДЭУ> в 2018 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

По специальности 40.02.02 <<ПDавоохранительная деятельность>>

1.1. Зачислить с 01 сентября 2018 года в чоу вО (МАЭУ) на lrрограN,rму среднего

профессионt}льного образования студентаIvIи первого курса зао,пrой формы со сроком

обуr"""" 4 года б месяцев с оплатой стоимости обуrения на базе основного общего

образоваrrия следующих абитфиентов (в групrry П!-ЗО- 1 51 8) :

м
г/п

Фамилия Имя отчество NЬ л/д

Средний балл
итоговьIх отметок,

укЕ}занньIх в
представленном
поступающим

документе
установленного

образца об
образовании

1 Абыев Исрафил мубариз оглы к075/18 3,31

2 Вепрева Ксения Александровна к031/18 з,29
a
J Гасымов Азиз галиб оглы к009/18 з,|7

4 омаров осман Омарович кO4з/18 з,2з

5 Торопина Кристина Антоновна к040/18 з,29

6 Шабанов Егор олегович к077118 3,5з

основание: личные зrutrвлеЕия,

15.08.2018 J\b 051018)
решение приемной комиссии (протокол от

Ректор ЧОУ ВО кМАЭУ>

y'-l
f-/

"l-ri{ u,-'{
"/"l }"
{ 11Til,J

О.И. Чиркова